
UCHWAŁA NR 8/20/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży działki ewidencyjnej nr 180/6 w miejscowości Orzełek, gm. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 13 ust. 1, art. 25a, art. 25b i art. 28 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz 

§ 4 Uchwały Nr XXVI/183/2012 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Sępoleńskiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 3838 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działkę gruntową niezabudowaną o 

powierzchni 0,0252 ha i stanowiącą własność Powiatu Sępoleńskiego, położoną w miejscowości Orzełek, 

gm. Kamień Krajeński, powiat sępoleński, oznaczoną numerem ewidencyjnym 180/6, która jest zapisana 

w KW BY2T/00024571/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kamień Krajeński, powiat sępoleński. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Jarosław Dera 

Andrzej Marach 

Aleksander Atamański 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 8/20/2024 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Nieruchomości wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości mogą być zbywa­

ne przez Zarząd Powiatu poprzez sprzedaż, gdy są zbędne do wykonywania zadań Powiatu okre­

ślonych przepisami prawa bądź wynikających z planów i strategii rozwoju, nie mogą być zago­

spodarowane przez jednostki organizacyjne Powiatu lub nie jest możliwe bądź opłacalne ich 

oddanie w posiadanie zależne. 

Działka 180/6 położona w miejscowości Orzełek, gm. Kamień Krajeński, powiat sępoleń-

ski jest gruntem wyodrębnionym w latach przeszłych w wyniku podziału działki pierwotnej 

oznaczonej nr 180/2, co nastąpiło w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości zlokalizo­

wanej na dz. ewid. o n-rze 248/1. 

Zarząd Powiatu Sępoleńskiego podjął decyzję o przeznaczeniu do sprzedaży przedmioto­

wej działki, gdyż jest ona zbędna dla potrzeb jednostek organizacyjnych, jak i samego Powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. M.N-M. 

12 sierpnia 2024 r. 


